
< ec> \ r:: , 7_ 11 ,x e vt ?: p'!.al

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 12 de septiembre de 2005

Expediente NO 8.267/05

Res. C.D. N'’ 282/05

VISTO:

Estas actuaciones mediante la cual se tramita el llamado a inscripción de

interesados para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de

oposición dos cargos de Alumnos Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para las
asignaturas Elementos de Física con extensión a Física 1 y Física 2 con extensión a
Física 1, convocado mediante la Res. C.D. N'’ 215/05 ;e
CONSEDERANDO :

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/09/05, aprueba por
unanimidad los despachos de las Comisiones de Interpretación, Reglamento y Disciplina
y el de Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DERECTiVO DE LA FACULTAD DE CmNCLAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1'’: Designar, a partir del 19/09/05 y hasta el 31/12/05, al alumno DANTE
ORLANDO DOMÍNGUEZ – D.N.I. N'’ 25.662.989 como AUXILIAR DOCENTE DE
2da. CATEGORÍA de la asignatura Física 2 con extensión a Física 1.

ARTÍCULO 2'>: Atender la designación precedente con las economías generadas en la
Planta Docente de esta Facultad, pertenecientes al Dpto. de Física.

ARTÍCULO 3'’: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el alumno Domínguez cumplimente con la
documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y
Tesorería General de la Universidad.

ARTÍCULO 4'’: Hágase saber al Sr. Domínguez, al Dpto. de Física y siga a Dirección
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

D : CAN O

Facuttad de Ci8ncia3 Ex«ñB


